
Michaela K. (MisaKT) ID 98061 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 8:29

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  předem děkuji za Váš zájem o mou nabídku. Balíčky odesílám v co nejkratší době,
  a to po připsání částky na můj účet. V případě, že balíček nemohu odeslat ihned (např. nemoc, apod.), kontaktuji Vás e-
mailem. Věci rezervuji 7 dní. Zásilky zasílám doporučeně, při výměnách obyčejně - pokud nepožádáte o doporučenou zásilku.
Poštovné účtuji dle aktuálních tarifů České pošty. Na dobírku věci nezasílám.
  Prosím o sdělení na můj mail, zda zásilka dorazila v pořádku a zda jste spokojeni. Pokud budete potřebovat další podrobnosti
o nabízené věci (rozměry, apod.), ráda poskytnu další informace. U nabízených věcí se snažím vždy přesně popsat jak stav,
tak cenu, včetně fotografií.
 U výměn počítejte s vyšší cenou než při nákupu - dle vašeho výběru se pak dohodneme, nesíthám tam navýšené ceny
dopisovat:-).

  Děkuji a přeji příjemné nakupování.

  Michaela Kocumová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

